Postupak usklađivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadležna 
ispostava Porezne uprave. Ispostava Varaždin.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 01. 03. 2024. godine 
(dan sastavljanja Potvrde o stanju duga) duguje vjerovniku iznos glavnice od 29.791,62 € 
(slovima: dvadeset devet tisuća sedam stotina devedeset jedan euro i šezdeset dva centa), 
te do tada obračunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 84,15 € (slovima: 
osamdeset četiri eura i petnaest centi), što ukupno iznosi 29.875,77 € 
(slovima: dvadeset devet tisuća osam stotina sedamdeset pet eura i sedamdeset sedam 
centi).

3. Porezni dug u iznosu 29.875,77 € iz točke 2. ovoga članka, dospio je i nenaplaćen odnosno 
neplaćen, te se odnosi na potraživanja po osnovu niže navedenih poreza i doprinosa:

RAČUN NAZIV RAČUNA ‘GLAVNICA ‘KAMATA GLAVNICA 1 KAMATA

[...]

godine procijenjena je tržišna vrijednost vozila kako slijedi:

1. teretni automobil marke „PEUGEOT" BOXER 435 Š. K. L4 2.2 HDI, godina proizvodnje 2015., 
snage 110 kWh, broj šasije VF3YDUMAU12832743, registarske oznake VŽ 105 MG 
procijenjeno je na iznos od 10.880,00 € (deset tisuća osam stotina osamdeset eura i 
nula centi) uz napomenu da je u tržišnu cijenu uračunat PDV 25 %.

2. teretni automobil marke „MERCEDES" ATEGO, godina proizvodnje 1999., snage 112 kWh, 
broj šasije WDB9700151K449849, registarske oznake VŽ 589 PZ procijenjeno je na iznos od 
9.230,00 € (devet tisuća dvije stotine trideset eura i nula centi) uz napomenu da je u 
tržišnu cijenu uračunat PDV 25 %.

Nadalje, potpisan je i ugovor o založnom pravu Klasa:415-02/2024-010/75, Ur.broj: 
513-07-05/2024-10 od 22. 03. 2024. godine, temeljem kojeg je upisano založno pravo na vozilima kako

[...]

Prema Nalazu i mišljenju od 19. 03.2024. godine procijenjena je tržišna vrijednost vozila kako slijedi:

1. terensko vozilo marke „JEEP" VVrangler S, godina proizvodnje 1992., snage 76 kVVh, broj šasije 
2J4FY19P9NJ552577, registarske oznake VŽ 591 PZ procijenjeno je na iznos od 9.581,00 € 
(devet tisuća pet stotina osamdeset jedan euro i nula centi) uz napomenu da je u tržišnu cijenu 
uračunat PDV 25 %.

Ovom Upravnom ugovoru kao porezni jamac-platac poreznog obveznika pristupa i ovaj upravni 
ugovor supotpisuje Damir Đurin, Varaždin, Sajmišna 25, 018:59263198187 i
David Đurin, Varaždin, Sajmišna 25 OIB:57874200061.

[...]

Ugovorne strane suglasne su da založni vjerovnik potražuje iz porezno-dužničkog donosa prema 
zaiožnom dužniku ĐURIN D&S d. o. o., Jalkovec, Braće Radić 52 C, 016:37971269780 na dan 
01. 03. 2024. godine (prvoga trećega dvije tisuće dvadeset četvrte godine) iznos od 29.875,77 € 
(dvadeset devet tisuća osam stotina sedamdeset pet eura i sedamdeset sedam centi), od čega 
glavnica iznosi 29.791,62 € (dvadeset devet tisuća sedam stotina devedeset jedan euro i šezdeset 
dva centa), a kamate 84,15 € (osamdeset četiri eura i petnaest centi).--------------------------------------------

Navedeno dugovanje utvrđeno je na temelju Potvrde o stanju duga Porezne uprave. 
Ispostave Varaždin na dan 01.03. 2024.

[...]

slijedi:---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. teretni automobil marke „MERCEDES" ATEGO, godina proizvodnje 1999., snage 112 kWh, 
broj šasije WDB9700151K449849, registarske oznake VŽ 589 PZ procijenjeno je na iznos od 
9.230,00 € (devet tisuća dvije stotine trideset eura i nula centi) uz napomenu da je u tržišnu 
cijenu uračunat PDV 25 %.-----------------------------------------------------------------------------------------

Članak 3.

Založni dužnik jamči pod prijetnjom kaznenopravne i imovinskopravne odgovornosti da podaci o